PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, ZONA E RE PER ZHVILLIM 1, NJESIA ADMINISTRATIVE KAVAJE, BASHKIA KAVAJE

TIPOLOGHTE E APARTAMENTEVE DHE UDHERREFYESI ARKITEKTONIK
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